2023 年 8月 7日

お取引先 各位

株式会社 名北

「適格請求書発行事業者登録番号」記載請求書への変更のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

2023 年 10 月 1 日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、適

格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）の導入が予定され、税務署長に申請

して登録を受けた課税事業者である 「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求

書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。

つきましては、弊社の指定請求書を「適格請求書発行事業者登録番号」記載様式に変更

させていただきます。新様式に関しましては弊社ＨＰよりダウンロードいただけます。

御多忙の折に誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.弊社ＨＰ 20230408.xlsx (live.com)

「弊社指定の請求書フォーマット ダウンロードはこちら」から取得できます。

2.変更時期

2023 年 10 月末締分より変更させていただきます。

＊可能な限り、当月から変更対応をお願いいたします。

以上

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.meihokudoboku.co.jp%2Ffiles%2F20230408.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK